Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район

[bookmark: _GoBack]ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
многомандатного избирательного округа
	сельское поселение Покур

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2018 г.                                                                  			№ 32
с. Покур

О результатах выборов депутатов Совета депутатов
сельского поселения Покур четвертого созыва
9 сентября 2018 года

На основании первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования, путем суммирования содержащихся в них данных, окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа определила, что в выборах приняло участие 323 избирателя или  процентов 83,9 от числа избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

 В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 2 статьи 17 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 сентября 2011 года №81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», окружная избирательная комиссия  многомандатного округа решила:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Покур четвертого созыва по многомандатному избирательному округу состоявшимися.
2. Утвердить протокол от 10 сентября 2018 года и сводную таблицу окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Покур четвертого созыва (прилагаются).
3. Считать избранными депутатами Совета депутатов сельского поселения Покур четвертого созыва по многомандатному избирательному округу кандидатов, получивших наибольшее по отношению к другим кандидатам количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании, согласно списку (прилагается).
4. Настоящее решение направить избранным кандидатам, разместить на сайте администрации сельского поселения Покур в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель окружной
избирательной комиссии 					Л.Н.Могильникова
И.о. секретаря окружной
избирательной комиссии					 Н.Г. Двинянинова

Приложение
к решению окружной избирательной комиссии
многомандатного избирательного округа
от 10 сентября 2018 года № 32

Список
избранных депутатов Совета депутатов сельского  поселения Покур
 по многомандатному избирательному округу

	Число мандатов,
подлежащих
 замещению
в округе
	Фамилия, имя, отчество избранного депутата

	7
	Калинина Любовь Васильевна

	Криста Анатолий Владимирович

	Нестерова Оксана Петровна

	Печеркин Владимир Александрович

	Слотюк Светлана Анатольевна

	Уколова Наталья Петровна

	Уский Мирон Иванович